Приложение № 2

	Номер регистрации в книге заявления №____

Номер в «тула»_______

к Административному регламенту

предоставления государственной услуги по

предоставлению путевок для отдыха

 и оздоровления детей

Директору ГКУ НСО ЦСПН Коченевского района  Ремениковой  Л.А. от_____________________________________
 (фамилия, имя, отчество (последнее –  при наличии) заявителя,
адрес места жительства пребывания)
документ, удостоверяющий личность

серия _________ номер _________________

кем выдан________________________________
дата выдачи _____________________
контактный телефон _______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о предоставлении путевки в организацию отдыха детей и их оздоровления

Прошу рассмотреть вопрос о предоставлении путевки в загородный лагерь отдыха и оздоровления детей, в загородный лагерь отдыха и оздоровления детей круглогодичного действия, санаторно-оздоровительный лагерь, детский лагерь палаточного типа (нужное – подчеркнуть)__________________________

(название лагеря, если путевки имеются)

желаемый срок заезда с __.________2021 по __.______2021 года

ребенку_____________________________________________________________,        (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребенка)
______________,  проживающей (ему) по адресу ____________________________
     (дата рождения)
Прилагаю:

□ копию документа, удостоверяющего личность заявителя

□ копию документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребенка, в случае, если законный представитель ребенка не является его родителем

□ копию свидетельства о рождении ребенка в возрасте до 14 лет, копию документа, удостоверяющего личность ребенка в возрасте старше 14 лет (нужное – подчеркнуть)

□ свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на территории Новосибирской области
□ справку о состоянии здоровья ребенка, выданную медицинской организацией

□ справку органа социальной защиты населения по месту жительства, подтверждающую факт нахождения ребенка в трудной жизненной ситуации

______________2021г                                                   _______________________

       (дата)                                                                                    (подпись)

□ Я уведомлен (на) о том, что если на день заезда  в организацию отдыха детей и их оздоровления ребенку исполнится 18 лет, решение о предоставлении путевки аннулируется.

__________________2021г.                                                 _______________________

       (дата)                                                                                    (подпись)

Решение директора ГКУНСО ЦСПН Коченевского района:

□ Предоставление путевки возможно

□ Отказать в предоставлении государственной услуги

____________________2021г                                              _______________________

       (дата)                                                                               (подпись) м.п.

□ Выдать путевку

□ Аннулировать решение о возможности предоставления путевки в связи с достижением ребенком возраста 18 лет

___________________2021г.                                               _______________________

       (дата)                                    м.п.                                            (подпись)

Приложение № 3

к Административному регламенту

предоставления государственной услуги по

предоставлению путевок для отдыха

 и оздоровления детей

СОГЛАСИЕ

на обработку персональных данных

Я,_________________________________________________________________

                                   (фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
проживающий(ая) по адресу _______________________________________

_____________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность: серия ______ № ___________,
выдан __________________________________________________                           ____________________________выдан_______________,

                                                           (кем и когда выдан)
свободно, своей волей и в своем интересе даю согласие уполномоченным

должностным лицам

_ГКУ НСО ЦСПН Коченевского района____________________________ (наименование территориального органа областного исполнительного органа государственной власти Новосибирской области)
зарегистрированного по адресу: _НСО р.п.Коченево ул.Советская  д.32

на обработку (любое действие (операцию) или совокупность действий (операций), совершаемых с использованием средств автоматизации или без использования таких средств с персональными данными, включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение) следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии);

адрес регистрации и фактического проживания;

документ, удостоверяющий личность (серия, номер, кем и когда выдан).

Вышеуказанные персональные данные представлю для обработки в целях предоставления государственной услуги:

__предоставление путевок для отдыха и оздоровления детей_

(указать наименование государственной услуги)
Настоящее заявление действует на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.

Отзыв заявления осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации
___________________________________                «__» _______ 2021 г.

(Фамилия, имя, отчество

          (последнее - при наличии))
                                                                _____________________________

                                                                                 (подпись)

Приложение № 5

к Административному регламенту

предоставления государственной услуги по

предоставлению путевок для отдыха

 и оздоровления детей

Расписка-уведомление о приеме заявления о предоставлении путевки в организацию отдыха детей и их оздоровления и прилагаемых к нему документов

Заявление о предоставлении путевки в организацию отдыха детей и их оздоровления и документы от __________________________________________

                                                                                    (фамилия имя, отчество (последнее – при наличии) заявителя)

принял ____________________________Возняк Г.В.________________________

подпись специалиста, расшифровка подписи

	Дата представления документов, регистрационный номер заявления
	Перечень документов, полученных от заявителя

	□ заявление о предоставлении путевки в организацию отдыха детей и их оздоровления

□ копия документа, удостоверяющего личность заявителя

□ копия документа, подтверждающего полномочия законного представителя ребенка, в случае, если законный представитель ребенка не является его родителем

□ копия свидетельства о рождении ребенка в возрасте до 14 лет, копию документа, удостоверяющего личность ребенка в возрасте старше 14 лет (нужное – подчеркнуть)

□ Свидетельство о регистрации ребенка по месту жительства на территории Новосибирской области

□ справка о состоянии здоровья ребенка, выданная медицинской организацией

□ справка органа социальной защиты населения по месту жительства, подтверждающая факт нахождения ребенка в трудной жизненной ситуации